












































































































































































































































VT
(3) e @) i ey -
Préfixe du cadre: ZD4RKBOO

RSV 4 1000 Préfixe du moteur:
3981 - RSV4 1000 APRC Factory STD/SE 2011

| Groupe [IVSIEVR

29.50

Groupe allumage
L Révision|l]

/
10
1
| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 857287 Motorino avviamento grigio "Denso" 1
2 857289 Rinvio avviamento elettrico Z=12/64 1
3 897434 Ecrou 1
4 857301 Engrenage Contre-arbre Z=44 1
5 857298 Languette 1
6 825431 Ruota libera completa 1
7 857290 Cage a rouleaux 30X35X17 1
8 235779 Rondelle 1
9 857288 Ingran.ruota libera "Denso" z=49 1
10 897446 Contre-arbre 1
11 895316 Capuchon 1
12 897450 Butée 1
11/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%%élsc?duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Préfixe du cadre: ZD4ARKBOO
Préfixe du moteur:

() el cf s ey

3981 - RSV4 1000 APRC Factory STD/SE 2011

| Groupe [IVSIEVR
29.51
Couvercle
L Révision|l]

25,

| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants
1 AP8152272 Vis bride M5x12 1

2 857204 Bride 1

3 898466 Couvercle 1

4 898268 Bague d'étanchéité 18x30x7 1

5 857176 Joint torique 1

6 85746200XEV ***Raccord 1

7 857048 Vis M5x16 3

8 871094 Vis bride 6

9 857435 Rondelle 2

10 872117 Vis bride 2

11 AP8150429 Rondelle élastique 6,4x11x0,5* 6

12 898269 Rondelle d'appui 1

13 006630 Anneau élastique 1

11/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsc?duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




) o] iy Ly

3981 - RSV4 1000 APRC Factory STD/SE 2011

RSV 4 1000

Préfixe du cadre: ZD4ARKBOO
Préfixe du moteur:

L Révision|l]

| Groupe [IVSIEVR

29.52

Lubrification

Schema viti - Screw scheme

| Pos | ___Code | Descripion |

Quant|___Variants_|

1 857502 Qil strainer 1
2 857167 Joint torique 1
3 857540 Soupape huile compleéte 1
4 857176 Joint torique 1
5 857535 Coupe huile moteur 1
6 857497 Joint new type 1
7 840893 Vis M6x25 1
8 857152 Pompe a huile complete 1
9 857189 Joint torique 1
10 857168 Raccord filtre huile 1
11 857187 Filtre a huile 1
12 AP8144012 Joint torique 121 1
13 857143 Jet 3
14 CM101711 Jet maximum 60 1
15 289731 Vis bride M6x30 11
16 857439 Raccord tuyau huile 1
17 AP8150429 Rondelle élastique 6,4x11x0,5* 11
18 641541 Qil pressure sensor 1
19 846019 Raccord 1
20 857439 Raccord tuyau huile 1
21 857184 Bouchon 1
22 857147 Joint OR 1
23 AP8144012 Joint torique 121 1
24 858808 Tuyau blow-by 1
25 277330 Vis 1
26 709099 Vis M6x16 5
27 857489 Couronne pompe huil Z=36 1
28 857192 Rouleau 5X19,8 1
11/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsc?duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

Préfixe du cadre: ZD4ARKBOO
RSV 4 1000 Préfixe du moteur:
3981 - RSV4 1000 APRC Factory STD/SE 2011

| Groupe [IVSIEVR
29.52
Lubrification
L Révision|l]

28 29 27

Schema viti - Screw scheme

mm
857193 Rondelle de séreté D=21

30 006412 Bague seeger 1

31 AP8150044 Vis M6x20 1

11/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede%%()?osduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(g‘\éy M@Lﬁﬁ/&?m Préfixe du cadre: ZDARKBOO

RSV 4 1000 Préfixe du moteur:
3981 - RSV4 1000 APRC Factory STD/SE 2011

| Groupe [IVSIEVR
29.53
Air secondaire

/—'_H::H__v___\
! f/ B
!
/) /)
1| & to rear exhaust
6
5— & to air box
\ \\% =
!
/@. |2
a7
.
. /
AN 4
R @/ 10
e gg
P @_&g
7 e
4 8
3 / h:ﬁ\
N B
N
Q' to front exhaust
| Pos. | Code | Description Quant Variants
1 856631 Tuyau 1
2 856632 Tuyau 1
3 856630 Tuyau 1
4 CM001905 Collier serr. Tube 3
5 CM002916 Collier serr. Tube 1
6 CM225401 Collier serr. Tube 2
7 857181 Soupape SAS 1
8 858727 Bride 1
9 AP8121032 Douille 2
10 AP8150137 Vis 2
11/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%%élsc?duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(2
() ] ] i ey -
Préfixe du cadre: ZD4RKBOO

RSV 4 1000 Préfixe du moteur:
3981 - RSV4 1000 APRC Factory STD/SE 2011

| Groupe [IVSIEVR
29.54
Pompe 4 eau
L Révision|l]

| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants

1 857209 Pompe a eau cpl 1

2 890931 Collier 2

3 857222 Tuyau refoulement eau 1

4 840893 Vis M6x25 2

5 893968 Kit Pompe eau 1

6 B043231 Scodellino pompa acqua 1

11/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsc?duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.





